



## Billigblomst Sønderborg ApS

Augustenborg Landevej 13  
6400 Sønderborg  
CVR-nr. 41596007

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2024

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billigblomst Sønderborg ApS  
Augustenborg Landevej 13  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 41596007

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 2.822 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.461.338</b>	<b>5.610.397</b>
Personaleomkostninger	1	(4.994.508)	(5.022.870)
Af- og nedskrivninger		(696.279)	(678.215)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.229.449)</b>	<b>(90.688)</b>
Andre finansielle indtægter	2	53.747	4.544
Andre finansielle omkostninger	3	(447.135)	(314.683)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.622.837)</b>	<b>(400.827)</b>
Skat af årets resultat	4	800.389	91.528
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.822.448)</b>	<b>(309.299)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.822.448)	(309.299)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.822.448)</b>	<b>(309.299)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		476.804	679.949
Indretning af lejede lokaler		1.041.964	1.315.057
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.518.768</b>	<b>1.995.006</b>
Deposita		931.511	887.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>931.511</b>	<b>887.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.450.279</b>	<b>2.882.006</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.056.066	11.675.538
Forudbetalinger for varer		97.478	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.153.544</b>	<b>11.675.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.736	12.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.163.319	233.607
Andre tilgodehavender		482.494	423.977
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		724.389	162.028
Periodeafgrænsningsposter		89.550	341.254
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.512.488</b>	<b>1.172.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>160.834</b>	<b>204.899</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.826.866</b>	<b>13.053.321</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.277.145</b>	<b>15.935.327</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.066.831	4.889.279
<b>Egenkapital</b>		<b>2.106.831</b>	<b>4.929.279</b>
Udskudt skat		40.500	116.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.500</b>	<b>116.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.210.384	863.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.642.652	8.380.494
Anden gæld		1.252.087	1.645.479
Periodeafgrænsningsposter		24.691	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.129.814</b>	<b>10.889.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.129.814</b>	<b>10.889.548</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.277.145</b>	<b>15.935.327</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	4.889.279	4.929.279
Årets resultat	0	(2.822.448)	(2.822.448)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.066.831</b>	<b>2.106.831</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	4.177.276	4.138.903
Pensioner	406.526	321.906
Andre omkostninger til social sikring	272.961	184.985
Andre personaleomkostninger	137.745	377.076
	<b>4.994.508</b>	<b>5.022.870</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>14</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.669	1.201
Renteindtægter i øvrigt	0	4
Øvrige finansielle indtægter	6.078	3.339
	<b>53.747</b>	<b>4.544</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.042	1.650
Renteomkostninger i øvrigt	421.732	313.033
Valutakursreguleringer	17.361	0
	<b>447.135</b>	<b>314.683</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(76.000)	70.500
Refusion i sambeskatning	(724.389)	(162.028)
	<b>(800.389)</b>	<b>(91.528)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.109.915	2.061.549
Tilgange	75.621	144.420
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.185.536</b>	<b>2.205.969</b>
Af- og nedskrivninger primo	(429.966)	(746.492)
Årets afskrivninger	(278.766)	(417.513)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(708.732)</b>	<b>(1.164.005)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>476.804</b>	<b>1.041.964</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>22.753.173</b>	<b>26.468.310</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 9.586 t.kr. pr. 31.12.2023.
